DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO
Ano 5 - Edição Nº 548 de 10 de Junho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=287

Página(s) 1 de 3

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 548 de 10 de Junho de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 0206.01/2021-SRP - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0405.01/2021-SRP

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0206.01/2021-SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
0206.01/2021-SRP. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0405.01/2021-SRP. VALIDADE: 12 (DOZE) MESES. DATA DA
ASSINATURA: 02 DE JUNHO DE 2021. ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO AO FORNCECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO EM GERAL, SERIGRAFIA E
SERVICOS DE FOTOCOPIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO
DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. EMPRESAS GANHADORAS: 01 - FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E
SOLUCÕES EIRELI, CNPJ Nº 37.490.983/0001-00, que venceu o lote 01 com valor de R$ 26.426,00 (vinte e seis mil,
quatrocentos e vinte e seis reais); venceu o lote 02 com valor de R$ 5.975,00 (cinco mil, novecentos e setenta e cinco reais);
venceu o lote 03 com valor de R$ 25.400,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos reais); venceu o lote 04 com valor de R$
12.799,00 (doze mil, setecentos e noventa e nove reais), totalizando o valor global de R$ 70.600,00 (setenta mil e seiscentos
reais). Pereiro/CE, 02 de junho de 2021. LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO - Secretário de Saúde e Saneamento.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº
01.06.01/2021, Nº 01.06.02/2021, Nº 01.06.03/2021 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07.05.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.06.01/2021, Nº
01.06.02/2021, Nº 01.06.03/2021. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07.05.01/2021. OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS URGENTES NA ÁREA
DA SAÚDE EM ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID-19 (CORONAVÍRUS),
COORDENADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 11414.10.122.0968.2.065. ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.36.00. CONTRATANTE: SECRETARIA DE
SAÚDE E SANEAMENTO. CONTRATADA: CARLA NIARA FREIRE ROCHA, CPF n° 605.353.863-97. VALOR: R$ 176.000,00
(cento e setenta e seis mil reais). CONTRATADA: GEORGE MORAIS DE AMORIM, CPF n° 000.934.883-27. VALOR: R$
176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais). CONTRATADA: IANE INDIRA DIÓGENES CORREIA, CPF n° 012.090.644-99.
VALOR: R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais).  ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ
NETO (Ordenador de Despesas). DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2021. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ -
Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº
01.06.04/2021, Nº 01.06.05/2021 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03.02.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.06.04/2021, Nº
01.06.05/2021. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03.02.01/2021. OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS URGENTES NA ÁREA
DA SAÚDE EM ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID-19 (CORONAVÍRUS),
COORDENADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 11414.10.122.0968.2.065. ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.36.00. CONTRATANTE: SECRETARIA DE
SAÚDE E SANEAMENTO. CONTRATADA: ANTÔNIA RAFAELA DA SILVA, CPF N° 046.042.573-02.VALOR: R$ 8.800,00
(oito mil e oitocentos reais). CONTRATADA: DENNIS TAVARES DIÓGENES, CPF N° 601.170.403-47. VALOR: R$ 22.500,00
(vinte e dois mil e quinhentos reais). ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO (Ordenador de
Despesas). DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2021. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL.

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=287

Página(s) 2 de 3

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 548 de 10 de Junho de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

RAIMUNDO ESTEVAM NETO

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=287

Página(s) 3 de 3